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Arve kasutamine kassaarvena

Uue kujundusega arvet saad mugavalt kasutada ka kassamüügis. Saad seadistada, millises kohas
kasutatakse arve kinnitamist läbi multimakse akna. Kui kasutad vana kujundusega kassaarvet ja ka
kohad on seadistatud, siis on uue arve kasutuselevõtt kassaarvena väga lihtne. Täida koha kaardil
(Üldised seadistused > Kohad):

Kinnitamine makseviiside aknas - vajuta lüliti sisse
Vaikimisi klient - uus arve leiab arvele vaikimisi kliendi kohalt
Ülekanne - vajuta lüliti sisse, kui peab saama valida ka ülekande tingimust

 Kui kassaarveid ja/või kohti kasutusel ei ole, siis pöördu Directo kasutajatoe või projektijuhi
poole, et saada abi seadistamisel.

 Selleks, et arvel toimiks kaardimakse, peab kasutajal olema kindlasti kassaarve 'vaata' õigus.

Kasutajale, kelle rolliks on kassamüük, tuleks arve dokument seadistada selliselt, et tal oleks nii
päises kui ridadel nähtavad vaid need väljad, mis müügi vormistamiseks vajalikud.

Päises piisab enamasti sellest, et saaks vajadusel klienti vahetada (vaikimisi on automaatselt täidetud
koha küljest asetuv klient). Ridadele peab saama sisestada artikleid ja koguseid ning nägema hindu.
Hind tuleks panna nähtavale kas käibega või käibeta sõltuvalt sellest, kuidas kaubad on markeeritud.

Näide võimalikust vaatest:

Tegevuste järjekord:

Lisa/vaheta klient - saad kliendi tuvastada ka läbi terminali ID-kaarti lugedes (Tuvasta klient: ID-1.
kaardiga)
Lisa ridadele tooted kas ribakoodi skänneriga lugedes või manuaalselt, lisa kogused2.
Soovi korral salvesta vahepeal dokumenti3.
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Vajuta päise mustal ribal nuppu Kinnita, et arve arveldada ja kinnitada.4.
Vali makseviis - Avanevas multimakse aknas on vaikimisi avatud tasumistingimuseks5.
koha/kliendi vaikimisi tingimus, kuid seda saad soovi korral muuta. Sularaha korra saad
sisestada summa, mille klient annab ja näed tagasiantavat raha. Saad kasutada korraga ka
mitut tasumistingimust.
Vajuta Kinnita makse6.
Vajuta Kinnita arve7.

Tegevused arvel 1-4:

Kinnita tulemusel avanev multimakse aken:

Multimakse aknas kliendi poolt antud sularaha sisestamine:
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MULTIMAKSE

Multimakse aknas saad tasuda lubatud viisidel ja summat poolitades. Näiteks maksab klient natuke
sularahas ja ülejäänud kaardiga.

Vajuta kõigepealt SULA, sisesta antav summa ja kinnita makse
Vajuta seejärel KAART (makstavast summast on maha arvatud juba sulas makstud summa).

Kaardimakset võid korrata mitu korda (klient tasub erinevate kaartidega. Sel juhul jääb selle
kohta multimakse aknasse mitu kirjet:
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KAARDIMAKSE EEMALDAMINE ja TAGASTAMINE

Kui krediteerid sama päeva kaardimakse arvet, siis saad kreeditarvel multimakse aknas kaardimakse:

Eemaldada (prügikasti ikoon) - see tähendab tagastad raha kliendile muul moel, nt sularahas

Peale kaardimakse eemaldamist on vaja summa tagastada teise viisiga:
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Tagastada (risti ikoon) - see tähendab tagasimakset kaardile

Peale tagastamist on kaardimakse summa läbi kriipsutatud:
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 Kui krediteerid varasemat arvet, siis tagasimakset kaardile teha ei saa, vaid pead kaardimakse
eemaldama.
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